
. C UNCUYO 
UNIVERSIDAD 

V ^ - NACIONAL DE C U Y O 

¡ FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

A ñ o Oel B iccn ienar lü de la A i j m b l t i j 

MENDOZA, 2 2 m 2013 

VISTO: 

La resolución N° 2 /13-C.S. obrante en expediente CUDAP-FAD: 8955/12, 
mediante la que esta Facultad convoca a concurso, con carácter efectivo, para cubrir un cargo 
de Profesor Titular con dedicación semiexciusiva, para el dictado de las asignaturas 
'Introducción a las Artes Plásticas", de la carrera de Licenciatura en Artes Plásticas e 
"Introducción a las Artes Visuales", de la carrera de Profesorado de Grado Universitario en 
Artes Visuales, que se dictan en las Carreras de Artes Visuales. 

CONSIDERANDO: 

La necesidad de designar a los profesores, egresados y alumnos que deberán 
actuar como veedores en el referido concurso. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Concursos y a lo acordado 
por este Cuerpo en sesión del día 11 de abril de 2013. 

EL C O N S E J O DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO r.- Designar a los profesores, egresados y alumnos que se detallan 
seguidamente para que actúen en calidad de Veedores en el concurso, con carácter efectivo, 
para cubrir un cargo de Profesor Titular con dedicación semiexciusiva, para el dictado de las 
asignaturas "Introducción a las Artes Plásticas", de la carrera de Licenciatura en Artes 
Plásticas e "Introducción a las Artes Visuales", de la carrera de Profesorado de Grado 
Universitario en Artes Visuales, que se dictan en las Carreras de Artes Visuales. 
Por los profesores: 
Titular: Prof. Juan Carlos U G O 
Suplente: Prof. Eduardo Alberto G O N Z A L E Z 

Por los egresados: 
Titular: Fernando MAHIA 
Suplente: Ana Patricia AMICO 

Por los alumnos: 
Titular: María Eva BONINO DI BLASI 
Suplente: Silvana Lorena PUCCIO 

ARTÍCULO 2°.- Agregúese copia de la presente al expediente C U D A P - F A D : 8955/12. 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


